postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Dostawa 
energii elektrycznej dla obiektów Gminy Kowiesy” 

Informuję, że na realizację ww. zadania Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości                                                                                                  
160.000,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100 ) 

W terminie do 14.11.2017 r. do godz. 11:30 wpłynęły niżej wymienione oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena  brutto Termin 
wykonania 

Termin płatności 
faktury 

1. 

PGE Obrót S.A. 
Oddział z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej